
Marathon Cup  2
Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 2 35,11 80

2 Tessa Snoek 2 3161 80

3 Sofia Schilder 2 2814 80

4 Esther Kiel 2 2764 80

5 Elsemieke van Maaren 2 2650 80

6 Bente Kerkhoff 2 2545 80

7 Nienke Smit 2 2416 80

8 Sanne In 't Hof 2 23171 80

9 Maaike Verweij 1 1751 69

10 Veerle van Koppen 1 163 69

11 Brit Qualm 1 1568 69

12 Arianna Pruisscher 1 1415 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 60,211 DSA

Bente Kerkhoff 46452 DN4

Esther Kiel 45643 DSA

Tessa Snoek 44614 DSA

Sofia Schilder 44145 DA2

Elsemieke van Maaren 43506 DSA

Maaike Verweij 31517 DSA

Sanne In 't Hof 291718 DSA

Nienke Smit 24169 DSA

Jet Fransen 227710 DN1

Arianna Pruisscher 211511 DSA

Veerle van Koppen 16312 DN2

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Elisa Dul HG-5373684

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest LP-1584479

Loesanne van der Geest SN-6279579

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1301 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 1082 3

Wokke Vastgoed 1003 3

OCRE 904 3

Puur ICT-BTZ 775 2

OKAY / Interfarms 696 2

Turner 647 2

A6.nl / KMC 628 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 2651

Wokke Vastgoed 2112

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2033

Puur ICT-BTZ 1774

OCRE 1385

Turner 1316

A6.nl / KMC 1197

OKAY / Interfarms 1108

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Sofia Schilder 2 2814 80

6 Bente Kerkhoff 2 2545 80

10 Veerle van Koppen 1 163 69

13 Janne Berkhout 86 63

14 Jet Fransen 777 63

15 Sophie Kraaijeveld 626 63

17 Nikki Noordergraaf 448 63

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 46451 DN4

Sofia Schilder 44142 DA2

Jet Fransen 22773 DN1

Veerle van Koppen 1634 DN2

Sophie Kraaijeveld 16265 DN2

Evelien Vijn 12306 DN3

Esmée Brommer 997 DN2

26-10-2024 20:55:36 1 van 180rnd 32km 00:47:01uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 2 35,11 80DSA

2 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2 3161 80DSA

3 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 2 2814 80DA2

4 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 2 2764 80DSA

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 2 2650 80DSA

6 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2 2545 80DN4

7 Nienke Smit Vries OCRE 2 2416 80DSA

8 Sanne In 't Hof Schalkhaar 2 23171 80DSA

9 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1 1751 69DSA

10 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 163 69DN2

11 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1 1568 69DSA

12 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht A6.nl / KMC 1 1415 69DSA

13 Janne Berkhout Hauwert Turner 86 63DN1

14 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 777 63DN1

15 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 626 63DN2

16 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 579 63DSA

17 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 448 63DN3

18 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 397 63DSA

19 Paula Konijn Noordbeemster OCRE 252 63DSA

20 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 19 63DN2

21 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 63DSA

22 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 63DSA

23 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 63DSB

24 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 63DSA

25 Elisa Dul Oene Albert Heijn Zaanlander84 63DSA

26 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee18 63DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 52DN3

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 49DN2

Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 49DSA

Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods55 38DSA

Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 34DSA

Eline Cox Amsterdam OCRE54 34DSA

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 27DSA

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 20DSA

26-10-2024 20:55:38 1 van 180rnd 32km 00:47:01uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 2 2814 80DA2

6 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2 2545 80DN4

10 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 163 69DN2

13 Janne Berkhout Hauwert Turner 86 63DN1

14 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 777 63DN1

15 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 626 63DN2

17 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 448 63DN3

20 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 19 63DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 52DN3

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 49DN2

26-10-2024 20:55:41 1 van 180rnd 32km 00:47:01uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1301 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1082 3

Wokke Vastgoed 1003 3

OCRE 904 3

Puur ICT-BTZ 775 2

OKAY / Interfarms 696 2

Turner 647 2

A6.nl / KMC 628 2

Fortune Coffee 429 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 2410 1

Leontienhuis 2311 1

Boltrics 012 0

Bouwbedrijf De Vries 013 0

Fortune Coffee Belofte 014 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 015 0

Leontienhuis Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

26-10-2024 20:55:42 1 van 180rnd 32km 00:47:01uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (26-10-2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 60,211 25,1 35,1

Bente Kerkhoff 46452 21 25

Esther Kiel 45643 18 27

Tessa Snoek 44614 13 31

Sofia Schilder 44145 16 28

Elsemieke van Maaren 43506 17 26

Maaike Verweij 31517 14 17

Sanne In 't Hof 291718 6 23

Nienke Smit 24169 24

Jet Fransen 227710 15 7

Arianna Pruisscher 211511 7 14

Veerle van Koppen 16312 16

Sophie Kraaijeveld 162613 10 6

Loesanne van der Geest 167914 11 5

Brit Qualm 156815 15

Evelien Vijn 123016 12

Esmée Brommer 9917 8 1

Tjilde Bennis 96718 9

Janne Berkhout 8619 8

Eline van Voorden 51820 5

Nikki Noordergraaf 44821 4

Paula Konijn 45222 2 2

Merel Conijn 45723 4

Beau Wagemaker 39724 3

Esmee Visser 34625 3

Carla Ketellapper-Zielman 1526 1

26-10-2024 20:55:44 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1 2
Bente Kerkhoff 46451 21 25

Sofia Schilder 44142 16 28

Jet Fransen 22773 15 7

Veerle van Koppen 1634 16

Sophie Kraaijeveld 16265 10 6

Evelien Vijn 12306 12

Esmée Brommer 997 8 1

Janne Berkhout 868 8

Nikki Noordergraaf 4489 4

Merel Conijn 45710 4

26-10-2024 20:55:45 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2
Albert Heijn Zaanlander 2651 135 130

Wokke Vastgoed 2112 111 100

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 2033 95 108

Puur ICT-BTZ 1774 100 77

OCRE 1385 48 90

Turner 1316 67 64

A6.nl / KMC 1197 57 62

OKAY / Interfarms 1108 41 69

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 739 49 24

Fortune Coffee 7210 30 42

Bouwbedrijf De Vries 2811 28

Leontienhuis 2312 23

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 013

TZN 014

Gewest Fryslan / Victron Energy 015

Fortune Coffee Belofte 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

26-10-2024 20:55:47 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 26-10-2024

Marijke Groenewoud 10811 54 54

Esther Kiel 83642 42 41

Sofia Schilder 82143 40 42

Bente Kerkhoff 82454 43 39

Elsemieke van Maaren 81505 41 40

Tessa Snoek 80616 37 43

Maaike Verweij 74517 38 36

Jet Fransen 70778 39 31

Sanne In 't Hof 671719 30 37

Arianna Pruisscher 641510 31 33

Sophie Kraaijeveld 642611 34 30

Loesanne van der Geest 647912 35 29

Nienke Smit 581613 20 38

Esmée Brommer 57914 32 25

Veerle van Koppen 56315 21 35

Brit Qualm 566816 22 34

Paula Konijn 525217 26 26

Eline van Voorden 481818 29 19

Amber Siegers 473319 24 23

Evelien Vijn 363020 36

Tjilde Bennis 336721 33

Janne Berkhout 32622 32

Nikki Noordergraaf 284823 28

Merel Conijn 285724 28

Beau Wagemaker 279725 27

Esmee Visser 274626 27

Carla Ketellapper-Zielman 25527 25

Olin Verhoog 246628 24

Lidia Tempert 232829 23

Claudia Oranje 227630 22

Heleen Docter 215931 21

Elisa Dul 208432 20

26-10-2024 20:55:48 1 van 1



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Elisa Dul HG-5373684 Oene Albert Heijn Zaanlander

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest LP-1584479 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2

Loesanne van der Geest SN-6279579 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Marijke Groenewoud TP-237191 Grou Albert Heijn Zaanlander

Janne Berkhout FS-985526 Hauwert Turner

26-10-2024 20:55:49 1 van 1



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 80 21 47:01.526 26.92126.921

2 Tessa Snoek 80 261 47:01.964 27.38527.385

3 Sofia Schilder 80 214 47:02.006 27.15427.154

4 Esther Kiel 80 264 47:02.049 27.57327.573

5 Elsemieke van Maaren 80 250 47:02.433 27.66627.666

6 Bente Kerkhoff 80 245 47:02.692 28.00428.004

7 Nienke Smit 80 216 47:04.686 28.49429.776

8 Sanne In 't Hof 80 2171 47:05.282 28.50430.210

9 Maaike Verweij 69 151 40:13.193 29.26929.269

10 Veerle van Koppen 69 13 40:13.245 28.25829.227

11 Brit Qualm 69 168 40:13.520 29.40029.400

12 Arianna Pruisscher 69 115 40:15.516 29.13830.990

13 Janne Berkhout 63 06 37:02.434 29.87929.879

14 Jet Fransen 63 077 37:02.577 30.15730.302

15 Sophie Kraaijeveld 63 026 37:02.657 29.89329.893

16 Nikki Noordergraaf 63 048 37:02.713 30.34030.340

17 Loesanne van der Geest 63 079 37:02.734 30.20530.205

18 Beau Wagemaker 63 097 37:02.755 30.23030.288

19 Paula Konijn 63 052 37:02.762 29.89429.894

20 Esmée Brommer 63 09 37:02.951 30.18530.379

21 Olin Verhoog 63 066 37:03.750 30.38630.739

22 Amber Siegers 63 033 37:03.947 30.40231.258

23 Claudia Oranje 63 076 37:04.102 30.43631.147

24 Heleen Docter 63 059 37:04.808 30.20031.720

25 Elisa Dul 63 084 37:05.368 30.16033.172

26 Eline van Voorden 63 018 37:06.236 30.21133.529

27 Iris Mulder 52 095 30:54.658 30.36846.776

28 Kaat van Steekelenburg 49 044 29:24.165 30.34943.508

29 Lidia Tempert 49 028 29:27.504 30.44641.395

30 Femke Mossinkoff 38 055 22:24.664 30.17539.755

31 Pien van den Bos 34 011 20:01.506 30.32035.573

32 Eline Cox 34 054 30:05.990 30.96810:08.552

33 Luna Jonkers 27 041 16:37.516 30.35040.945

34 Leonie Beers 20 086 12:21.930 30.85644.378

26-10-2024 20:55:50 1 van 180rnd 32km 00:47:01uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h


